BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 06354/2023

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 14 de novembro de 2023

PORTARIA Nº 6354/2023

DESIGNA EQUIPE TÉCNICA PARA ANÁLISE DAS
AMOSTRAS DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 21/2023.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, DESIGNA como membros da equipe técnica para análise das
amostras do objeto do processo licitatório do Pregão Presencial nº 21/2023, do Município de Brochier/RS: Teodato
Nestor Backes, Secretário Municipal de Obras, Serviços Viários e Trânsito, matrícula 842, Jeferson Marcial Pereira,
Diretor de Oficinas e Garagens, matrícula 777 e Michael de Souza,  Eletricista, matrícula 634.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

                                                                CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

  EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4109/Il0J-DKn0F7_Q06PgiG0vUnJPEBkiqMR.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4109/Il0J-DKn0F7_Q06PgiG0vUnJPEBkiqMR.pdf